Predikotur
Februari 2026

Morup, Stafsinge och Vinberg-Ljungby forsamlingar

Séndag 1/2

Séndag 1/2

Onsdag 4/2

Torsdag 5/2

Séndag 8/2

Sondag 8/2

Séndag 8/2

Onsdag 11/2

Onsdag 11/2

Torsdag 12/2

Svenska
kyrkan

10:00

18:00

09:00

18:00

10:00

14:00

18:00

09:00

18:00

18:00

Massa
Mikaela Tyell, ny
diakon valkomnas

Regnbagsmassa

Morgonbdn

Vardagsromassa

Gudstjanst
Kyrkkaffe i Prdstgdrden

Funkismassa
Falksangarna
En lattillgdnglig och
enkel méssa for alla.

Massa

Morgonbdn

Sinnesromassa

Pa kéarlekens vag
Musikkvall med
Martin Kagemark
Fri entré

Plats: Morups kyrka
Prast: Jorgen Pettersson

Plats: Vinbergs kyrka
Prast: Susanna Tegberg

Plats: Morups kyrka

Plats: Stafsinge kyrka
Prast: Theodor Helleberg

Plats: Morups kyrka
Prast: Jorgen Pettersson

Plats: Stafsinge kyrka
Prast: Theodor Helleberg

Plats: Ljungby kyrka
Prast: Theodor Helleberg

Plats: Morups kyrka

Plats: Vinbergs kyrka
Prast: Susanna Tegberg

Plats: Vinbergs kyrka
Prast: Martina Vallerius



Predikotur
Februari 2026

Morup, Stafsinge och Vinberg-Ljungby forsamlingar

Séondag 15/2

Séndag 15/2

Onsdag 18/2

Onsdag 18/2

Séndag 22/2

Séndag 22/2

Séndag 22/2

Onsdag 25/2

Onsdag 25/2

Onsdag 25/2

Torsdag 26/2

Svenska
kyrkan

10:00

18:00

09:00

18:00

10:00

10:00

14:00

09:00

11:30

18:00

18:00

Massa

Morups kyrkokor
Séndagsrogudstjénst
Morgonbdn
Askondagsmassa
Gudstjanst

Kyrkkaffe i Prdstgarden
Gudstjanst

Massa

Morgonbdn
Lunchmusik Anna Linton

Sinnesromassa

Musikkvall med
féredragsinslag om
Olof von Dalin med
Hans Bergfast och
Mats Bdrjesson

Plats: Morups kyrka
Prast: Jorgen Pettersson

Plats: Vinbergs kyrka
Préast: Martina Vallerius

Plats: Morups kyrka

Plats: Hasslas kapell
Prast: Theodor Helleberg

Plats: Morups kyrka
Prast: Theodor Helleberg

Plats: Ljungby kyrka
Prast: Susanna Tegberg

Plats: Stafsinge kyrka
Prast: Theodor Helleberg

Plats: Morups kyrka

Plats: Stafsinge kyrka

Plats: Vinbergs kyrka
Prast: Susanna Tegberg

Plats: Vinbergs kyrka
Préast: Susanna Tegberg
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